
 

П Р О Т О К О Л 

заседания закупочной комиссии ОАО «Тепловые сети» 

о рассмотрении и оценки заявок на участие в открытом запросе предложений. 

 

  

Место проведения – Ленинградская область, г. Тосно, ул. Боярова, д. 20 

Дата проведения – «25» июня 2013 г. 

Дата составления Протокола – «25» июня 2013 г. 

Время проведения – 12-00 

Форма проведения – совместное присутствие 

УЧАСТВОВАЛИ: 

Председатель комиссии – Поляков В.Е., Члены комиссии – Чумичева О.О., Ланцова Н.А., 

Чумичева Т.П., секретарь – Шалаева Н.П. 

Кворум для проведения заседания имеется, комиссия правомочна принимать решения.  

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

Итоги подведения закупочной процедуры, путем запроса предложений на поставку мазута  М-

100 ГОСТ 10585-99 для нужд Открытого акционерного общества «Тепловые сети». 

 

РАССМОТРЕЛИ: 

Извещение о проведении запроса предложений  опубликовано:  

-  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru  19 июня  2013г. в 09.24 часов (время 

московское) 

 

До окончания указанного в извещении о проведении запроса предложений срока подачи заявок 

21.06.2013г. 10 часов 00 минут по московскому времени не подано ни одной заявки. 

 

Комиссия по закупкам, руководствуясь п. 7.6.12 Положения о закупках,  

РЕШИЛА: 

1. Признать запрос предложений на поставку мазута  М-100 ГОСТ 10585-99 для нужд 

Открытого акционерного общества «Тепловые сети» – несостоявшимся. 

2. Настоящий протокол подлежит размещению на  официальной сайте РФ 

www.zakupki.gov.ru   

 

 

 

 

Подписи: 

Председатель   Поляков В.Е. 

Члены комиссии                                       Чумичева О.О. 

Ланцова Н.А. 

Шалаева Н.П. 

Чумичева Т.П. 

 

 


